
   

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Divize Rigips 

Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 

tel.: 220 406 606, mobil: 724 600 800, e-mail: ctp@rigips.cz 
 

VYDÁNO: 1. 1. 2023 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Vlastnosti výrobku: 

Vlastnost Hodnota Jednotka 

Třída reakce na oheň A1 - 

Výrobková norma EN 14 195 - 

Třída oceli DX51D+Z - 

Povrchová úprava Zinek - 

Tloušťka povrchové úpravy Z100 - 

Tloušťka materiálu 0,6 mm 

Vyráběné šíře 50 / 75 / 100 mm 

Výška příruby 40 mm 

Délka 3 000 mm 

Skladování suchý sklad - 

Maximální poloměr ohnutí 600 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 
R-UW FLEX 

50 mm 

75 mm 

100 mm 

Technický list 



 

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Divize Rigips  

Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 

tel.: 220 406 606, mobil: 724 600 800, e-mail: ctp@rigips.cz 

 

Výrobek: 

Zásady montáže výrobku jsou popsány v technologickém návodu montáže Rigips – sekce 

obloukové příčky a předsazené stěny (viz Montážní příručka sádrokartonáře). Tento výrobek 

musí v rámci obloukové konstrukce splňovat stejné parametry ukotvení atd., jako standardní 

UW.  

Profil je vyroben dle normy EN 14 195 z oceli třídy DX51D+Z tvářené za studena do finálního 

tvaru. 

 

Použití výrobku:   

R-UW FLEX je systémový profil Rigips. Tento profil je vhodný a speciálně navržený pro použití 

u obloukových příček nebo předsazených stěn Riflex místo standardního vodícího R-UW profilu 

a jeho úpravy. Profil se jednoduchým nastřižením příruby dá velmi rychle ohýbat do 

požadovaného poloměru. Další výhodou jednoduchého nastřihávání příruby je, že za žádných 

okolností nedojde k poškození spodní pásnice profilu a díky tomu profil při montáži a 

zaměřování dobře sedí na zemi. 

 

 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci: 

Přípravek není klasifikován dle 1999/45/E jako nebezpečný. Nemá žádné 

nebezpečné vlastnosti. 

Bezpečnostní list podle přílohy č. 2 nařízení (ES) 1907/2006(REACH), v platném 

znění není proto požadován. Při práci s přípravkem dodržujte obecná pravidla 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Při manipulaci, stříhání a ohýbaní doporučujeme použít 

ochranné rukavice. 

 


